
Puheenjohtajat 2023

Nimi Puhelinnumero Sähköposti

MTK-Akaa-Sääksmäki Aku Antila 040-7789209 aku.antila@gmail.com

MTK-Asikkala Liisa-Marjatta Pietinen 050-3562464 pietinen.liisa@gmail.com

MTK-Hämeenlinna Pertti Toivio 050-5696008 toiviopertti@gmail.com

MTK-Hartola Tuomo Liukkonen 040-5411089 tuomo.liukkonen@gmail.com

MTK-Hattula-Kalvola Ellen Rydbeck 050-4015115 ellen.rydbeck@suontaka.fi

MTK-Hauho Markku Kaaranen 050-3051202 markku.kaaranen@kaarac.fi

MTK-Hausjärvi-Riihimäki Eero Teppola 0500-745439 eero.teppola@elisanet.fi

MTK-Heinola Riikka Suutari 040-5643261 resuutari@gmail.com

MTK-Janakkala-Renko Salla Saarinen 0408241146 salla.saarinen94@gmail.com

MTK-Kärkölä Aapo Ylä-Sulkava 041-4367667 aapoylasulkava@gmail.com

MTK-Kuhmoinen Matti Unnaslahti 0400-614955 matti.unnaslahti@gmail.com

MTK-Kylmäkoski Simo Toivonen 040-5624 197 simo.toivonen@pp.inet.fi

MTK-Lahti Heikki Mäkelä 0400-432880 heikki@ylimakela.fi

MTK-Lammi-Tuulos Veli-Antti Silpola 0400-560418 velianttisilpola@gmail.com

MTK-Loppi Liisa Salmela 050-5389246 liisa.m.salmela@gmail.com

MTK-Lounais-Häme Aku Länninki 040-5265928 aku.lanninki@gmail.com

MTK-Nastola Jesse Kaukinen 050-4121252 jesse_kaukinen@hotmail.com

MTK-Padasjoki Juha Lahtinen 050-5227135 juha.lahtinen5@gmail.com

MTK-Salpausselkä Kirsi Ahlgrén 0400-718109 kirsi.at@gmail.com

MTK-Sysmä Markku Mäentalo 040-5239626 markku.maentalo@hotmail.com

MTK-Urjala Tuomas Granni 040-7710866 tuomas.granni@gmail.com


